
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 25 86 a nás!. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

(dále jen smlouva)

č.j. objednatele : HSOL-4)42-!0/2021
č.j. zhotovitele :

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČO: 70885940
DIČ: CZ70885940 - identifikovaná osoba
Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem
Datová schránka: ufiaa6d

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen objednatel)

a
STAVPUR, spol. S r.o.
Spisová značka:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spoj ení:
Zastoupená:
Datová schránka:

C 2872 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Kaplického 724/5, Jeseník 79001
45196001
CZ45196001
ČSOB Jeseník, ČÍl. 3449874/0300
Ing, Petrem Novákem, jednatelem
fk64]n5w

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto s m l o u v u :

I.
Předmět smlouvy

l, Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
specifikované v ČI. It této sinlouvy (dále jen dílo) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této sinlouvy.
3. Zhotovitel potvrzuje, Že se seznámil s rozsahem a povaholl díla, že jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podinínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami
a odbornýini znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutoll sln]ljvní Cěl1ll
u\'edenoll v článku IV. odst. l této sinlouvy.

Sinlouva o dílo na stavbu ,,Jeseník - oprava podlahy myčky a kanalizace"

l



II.
Předmět smlouvy

l, Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo - stavební práce
spočívající v opravě podlahy myčky, včetně opravy kanalizace v areálu stanice HZS Olomouckého
kaje v Jeseníku. Oprava zahrnuje :
- kompletní vybourání stávající skladby podlahy,
- provedení výkopu pro opravu kanalizace,
- dodávku a montáž nového potrubí s napojeníin na odlučovač ropných látek,
- provedení nové skladby podlahy s vyspádováním do odvodňovacího žlabu.
Zhotovitel dále zajistí odborné posouzení navržené skladby podlahy a únosnost podloží před
montáží nové podlahy.

2. Součástí díla je také:
a) projekt skutečného provedení (2x listinné vyhotovení) v rozsahu: technická zpráva a půdorys

místnosti myčky se zakreslenou podlahou vC, spádování, kanalizací, skladbou podlahy,
b) vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s potřebaini zhotovitele,

dokuinentací předanou objednatelein, požadavky objednatele a s platnými právními předpisy,
včetně případného zajištění ohlášení dle zákona Č. 183/2006 Sb., o úzernníin plánování a
stavebníin řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon),

c) předání odpadu k odstranění na řízenou skládku nebo jiný způsob jeho odstranění nebo využití
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o odpadech); o způsobu nakládání s odpadem bude
předložen písetnný doklad vystavený příslušnou oprávllěnou osobou podle zákona o odpadech,

d) dodávka všech dokladů o zkouškách, revizích, atestech a provozních návodů a předpisů v
českéin jazyce (všechny doklady ve 2 vyhotoveních) včetně zaškolení obsluhy,

e) zřízení deponií inateriáKi tak, aby nevznikly Žádné škody na sousedních pozen1cích,
f) provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem, úspěšné

provedení těchto zkoušek je podinínkou k převzetí díla,
g) udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných koinunikací a výjezdů ze staveniště

v čistotě a jejich uvedení do původního stavu,
h) zajištění ochrany proti Šíření prašnosti a nadniěrného hluku,
i) zajištění zpracování všech případných dalŠích dokumentací potřebných pro provedení díla.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickýini a právními předpisy platnými v České
republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné nonny ČSN.

4. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veŠkeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázání
kvalitativních parametrů předmětu díla.

5. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vacl a nedodělků bránících jeho řádnému užívání převzít
a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle ČI. IV této smlouvy. Vadami a
nedodělky nebránícíl11i řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné
ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla
funkčně nebo esteticky, ani užívání předmětu díla podstatným způsobem neomezují.

6, Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není pIně11í1n nemožnýin a Že smlouvu
uzavírají po µečlivéin zvážení všech možných důsledků.

III.
Doba a místo plnění

l. Zhotovitel je povinen realizovat dílo nejdéle do 30. 11. 2021 a nejpozději poslední den lhůty řádně
provedené dílo bez vad a nedoclělků bránících jeho řádnéinu užívání předat objednateli.

2. Místem plnění je areál požární stanice Jeseník, U Bělidla 1258/1, 790 01 Jeseník.

Smlouva o dílo na stavbu ,,Jeseník - oprava podlahy myčky a kanalizace"

2



IV.
Cena za dílo

l. Cena za m'ovedené dílo le stanovena dohodou sinluvních stran a činí:
" "" "" "" r " " ' " "" " _ _ _ _ _ _ J" Cena díla bez DPH 21 % DPH Cena díla celkem

882 609,05 185 348,00 l 067 958,00

položkový rozpočet - je přílohou č. l této smlouvy.
2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, doprava, poplatky, náklady zhotovitele nutné

pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, jiné, ostatní a vedlejší náklady nezbytné
pro řádné a úplné provedení díla.

3. Cena za dílo bez DPH uvedená v odst. l tohoto Článku je cenou nejvýše přípustnou
a nelze ji překročit. Cenu díla bude možné niěnit pouze:
a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena

za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které
v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu
veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je
součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslllšné
veřejné zakázky (dále jen položkový rozpočet),

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil forniou
víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokuinentaci nebo
položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících
jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo není-li jich, dle aktuálního
ceníku Urs ve výši těchto sborníkových cen nebo není-li sborníková cena, dle cen v místě a
čase obvyklých;

C) v případě změny výše DPH v důsledku zrněny právních předpisů. V případě, že dojde ke změně
zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.
Slnluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH bude
dodatek ke smlouvě uzavřen pouze na základě výslovného požadavku objednatele.

4. Rozsah případných víceprací či méněprací, jakož i jakéko liv překročení ceny stanovené v odstavci
l tohoto článku bude sln]uvnílni stranami sjednáno píseinnýrni dodatky smlouvy.

5, Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu
s platnými právnínii předpisy. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s
platnými právními předpisy, je povinen llhradit objednateli veškeroll Škodu, která mu v souvislosti
s tím vznikla.

V.
Platební podmínky

I. Zálohy na platby nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo blldou faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu

dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšíľ11i obecně závaznými právními předpisy (dále jen
faktura). Kromě náležitostí stanovených platnými právníini předpisy pro daňový doklad bude
zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
a) číslo smlouvy objednatele, IČO objednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text ,,Jeseník - oprava podlahy myčky a kanalizace,
C) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
d) lhůtu splatnosti faktury,
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kolltaktnÍho telefonu,
f) přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla dle ČI. XI odst. 2 této sln[ouvy,

obsahující prohlášení objednatele, že dílo přejímá. V případě, že dílo bylo převzato s výhradaini
(ti. s vadami a nedodělky llebránícÍlni řádnému užívání díla), bude přílohou konečné faktury

Smlouva o dílo na stavbu ,,Jeseník -- oprava podlahy myčky a kanalizace"

3



také zápis o odstranění těchto vad a nedodělků podle ČI. XI odst. 4 této smlouvy.
3. V souladu s ustanovením zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu skutečně

provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plnění odsouhlasené zhotovitelem a objednatelem
v soupisu skutečně provedených prací se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné
poslední pracovní den měsíce. Zhotovitel, plátce DPH, vystaví na měsíční zdanitelné plnění fakturu,
jejíž nedílnou součástí bude odsouhlasený soupis provedených prací.

4. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur je s ohledem na povahu závazku dohodou stanovena na 15
kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli.

5. Povinnost objednatele přijímat elektronické faktury vyhovující evropskému standardu se řídí usn.
vlády ČR Č.347/2017 ze dne 10. 5. 2017 k realizaci úplného elektronického podání a povinnéinu
přijímání elektronických faktur ústředními orgány státní správy. Fakturu je možné zaslat na e-mail:
fakturace@hzsol.cz.

6. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutíin lhůty splatnosti vrátit druhé sinluvní straně
bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li

chybně vyúčtována cena za dílo,
b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněnýin zástupcem

objednatele,
C) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.
Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové
faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti běží opět ode dne doruČení nově vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je
povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelein vrácené vadné
faktury.

7. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
8. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce

nebo práce bude provádět v rozporu se smlouvou nebo pokyny objednatele.
9. Objednatel, příjemce plnění, tímto prohlašuje, že plnění, které je předinětem smlouvy, nepoužije

pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činností při výkonu veřejné
správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). Z uvedeného
důvodu se na toto plnění nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e uvedeného zákona
a zhotovitelem bude vystavena faktura za předmětné plnění včetně daně z přidané hodnoty.

10. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu
plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v terinínu splatnosti této
faktury stanovenéni dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet zhotovitele vedený u místně
příslušného správce daně v případě, Že
a) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců

dph" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) zhotovitel bude ke dni usklltečnění zdanitelného plnění v insolvenčníin řízení, nebo
c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně

zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců DPH".
Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem
daně zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran, splnění díla, vlastnické právo a nebezpečí Škody

l. Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti sinluvních stran
ustanoveníini § 2586 a nás]edujícílni občanského zákoníku.

2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit svému
účelu) a předáno objednateli.

3. Předání a převzetí díla bude provedeno v místě plnění dle ČI. Ill. odst. 2 této smlouvy, a to způsobetn
uvedenýín v ČI. XI této smlouvy.

4. Vlastníkem zhotovované věci, která je předinětem díla, je objednatel. Nebezpečí Škody na

Smlouva o dílo na stavbu ,,Jeseník - oprava podlahy myčky a kanalizace"

4



zhotovované věci, která je předmětem díla, nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na
objednatele dnem převzetí díla objednatelem.

l
l

i
l

VII.
Jakost díla

l. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost
uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost,
hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Ty budou
odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, projektové dokumentaci, stavebnítn
povolením, zadání veřejné zakázky a této sinlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze
inateriály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o
shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů.

2. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem
při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

VIII.
StaveniŠtě

l. Objednatel předá a zhotovitel převezine staveniště nejpozději do 15 dnů od nabytí účinnosti této
smlouvy. O jeho předání a převzetí vyhotoví sinluvní strany zápis. Práce budou zahájeny bez
zbytečného odkladu od převzetí staveniště zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany písemně
jinak.

2. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 14 dnů od provedení díla (viz ČI. VI
odst. 4 této smlouvy). Při nedodržení tohoto tel'n]íllu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli
veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za bezpečný
přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně
prostoru zařízení staveniště, a za bezpečnost provozu v prostoru staveniště.

4. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky uvedenými v
projektové dokumentaci a příslušnýini předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

IX.
Provádění díla

l. Zhotovitel je povinen:
a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použiti postupů, které odpovídají právním

předpisům ČR; dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normáin nebo jiné
dokumentaci vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a
zhotoveno,

b) dodržovat při pl'ováděl1Í díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a
poskytnout inu požadovanou dokuinentaci a informace,

c) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného díla,
d) dbát při provádění díla na ochranu životního prostředí a dodržovat platné technické,

bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany
životního prostředí,

e) doložit platné atesty či certifikáty, případně další dokumenty prokazující splnění požadovaných
techllickýcl) a kvalitativních parametrů používaných výrobků a materiálů, a to nejpozději před
jejich osazováním do stavby. Bez doložení těchto atestů není zhotovitel oprávněn započít
s osazováníin příslušných výrobků do stavby.

2. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění sinlouvy, a to
neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo

Sinlouva o dílo na stavbu ,,Jeseník - oprava podlahy inyčky a kanalizace"

5



zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty budou objednateli zaslány
elektronickou poštou (na adresu: a následně
písemně.

3. Zhotovitel je povinen informovat objednatele, zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící
řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen navrhnout objednateli další postup včetně dopadu do
ceny díla. Na základě předložených informací se zástupci smluvních stran dohodnou na dalším
postupu, o němž bude proveden záznam do zápisu z kontrolního dne.

4. Zhotovitel zajistí staveniště tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému
obtěžování okolí staveniště, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních
nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel v maximální míře omezí hlučnost a prašnost
a zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících zpevněných ploch. Zhotovitel nesmí
ohrozit nebo omezit akceschopnost jednotky dislokované na stanici objednatele.

5. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před
poškozením a krádežemi až do předání díla k užívání objednateli, a to na vlastní náklady.

6. Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění prací
oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných
technických předpisů, za vypracování další prováděcí dokumentace (technologický postup, plán
kontrolní a zkušební činnosti apod.).

7. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

8. Zhotovitel je povinen dbát při provádění díla pokynů pracovníků objednatele.
9. Zhotovitel je srozuměn s tím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí ze zhotovitelem

zaviněného poškození inženýrské sítě. Zhotovitel si je rovněž vědom toho, že nese veškerá rizika
a náhrady škod z toho plynoucí.

10. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si
taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám.
V opačném případě ponese plnou odpovědnost za způsobené Škody a tyto škody uhradí.

ll. Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré povinnosti, které inu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., zejména
povinnost dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též BOZP) na staveništi,
povinnost jeho aktualizace.

12. Kontrola prováděných prací bude realizována:
a) objednatelem a budoucím uživatelem - Česká republika - Hasičský záchranný sbor

Olomouckého kraje, IČ 70885940, se sídlem Schweitzerova 524/91, 779 00 Olomouc,
b) jím pověřenými osobami,
C) orgány státní správy oprávněnými ke kontrole na základě zvláštních předpisů.

13. Kontrola prováděných prací bude realizována zejména v rámci kontrolních dnů, s tím, že:
a) kontrolní dny se budou konat dle potřeby,
b) termíny konání kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu o předání staveniště; v případě

potřeby budou kontrolní dny konány také mimo předem stanovený termín, a to bud' na základě
dohody stran uvedené v zápisu z kontrolního dne, nebo na základě výzvy objednatele.

14. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelnou formou nejméně 3 pracovní dny předem k prověření
kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty.
V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel
pokračovat v provádění díla a předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně
požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud
se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytíin prací,
opravou chybného stavu a následným zakrytíin zhotovitel.
Pokud zhotovitel objednatele prokazatelnou formou k převzetí prací před jejich zakrytím nevyzve,
případně objednatel práce nepřevezme a nedá písemný souhlas k jejich zakrytí zápisem do
stavebního deníku, je zhotovitel povinen na výzvu objednatele případné již zakryté práce odkrýt.
V tomto případě nese veškeré náklady spojené s odkiytím, opravou chybného stavu a následným
zakrytím zhotovitel.

Smlouva o dílo na stavbu ,,Jeseník - oprava podlahy inyčky a kanalizace"

6



j

l

X.
Stavební deník

l. Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou vést
stavební deník v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat veškeré obsahové
náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.
Staveb11í deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu práce.

2. Denní záznainy o prováděných pracích se do deníku budou zapisovat čitelně, zásadně v den, kdy
byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku
nesiní být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky
s ol'iginá]níln textein. Při denních záznamech nesiní být vynechána volná místa. Každý zápis musí
být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho zástupcem.

3. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se
zejména o:
a) časový postup prací a jejich kvalitu,
b) druh použitých materiálů a technologií,
c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti projektové

dokumentaci pro výběr zhotovitele a pro provádění stavby, dalŠí údaje, které souvisí
s hospodárností a bezpečností práce,

d) stanovení termínů k odstranění zjištěných vad a nedodělků.
4. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat

své stanovisko.
5. V případě nesoul1|asného stanoviska k provedenému zápisu od zmocněných zástupců objednatele je

stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu své písemné stanovisko.
Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí,

6. Zápisem ve stavebním deníku nelze obsah této sinlouvy měnit.

XI.
Předání díla

l. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 5 pracovních dnů po obdržení výzvy zhotovitele.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že dílo bude předáno bez vad a nedodělků bránících

jeho řádnéinu užívání. O předání a převzetí díla smluvní strany sepíší protokol, který bude
obsahovat:
a) označení předmětu díla,
b) označení objednatele a zhotovitele díla,
C) číslo a datum uzavření sinlouvy o dílo včetně Čísel a dat uzavření jejích dodatků,
d) termín vyklizení staveniště,
e) datum ukončení záruky za jakost díla,
f) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
g) termín zahájení a dokončeni prací na zhotovovaném díle,
h) seznam převzaté dokumentace,
i) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),
j) datum a místo sepsání protokolu,
k) v případě, je-li dílo přebíráno s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, uvedení,

že je dílo přebíráno s výhradaini a seznam vad a nedodělků, s nimiž bylo dílo převzato,
I) jména a podpisy zástupců objednatele, zhotovitele a uživatele.

3, Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahllje vady nebo nedodělky bránící jeho
řádnánu užívání, je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu specifikovat.

4. Pokud objednatel dílo převezme s vadami a nedodělky nebránínii řádnéinu užívání díla (převzetí
s výhradami), budou tyto vady a nedodělky odstraněny do 14 dnů od převzetí díla objednatelein,
nedohodnou-li se strany při předání díla písemně jinak.

5. Bylo-li dílo převzato s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, bude o odstranění
tčchto vad a nedodělků slnluvnílni stranaini sepsán zápis, který podepíší oprávnění zástupci

Sln]ouva o dílo na stavbu ,,Jeseník - oprava podlahy inyčky a kanalizace"

7



slnluvních stran a uživatele.
6. Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky dle platných právních předpisů a technických

norem. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla,
7. Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených zkouškách,

atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě zhotovitel předá
objednateli při předání díla, Pokud zhotovitel objednateli doklady dle předchozí věty nepředá,
objednatel dílo nepřevezme. Předáním díla objednateli není zhotovitel zbaven povinnosti doklady
na výzvu objednatele doplnit.

XII.
Práva z vadného plnění, záruka za jakost

l. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě,
2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byt' se vada

projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí díla
objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil poruŠením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu
6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, Že dílo bylo vadné již při převzetí.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen záruka) ve smyslu §
2619 a § 21 13 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 60 měsíců na provedené práce a dodávky
(dále též záruční doba).
Záruční doba začíná běžet dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla, popř. dnem odstranění
vad a nedodělků zjištěných při předání díla, bylo-li dílo převzato s vadami a nedodělky nebránícíini
užívání. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za
které nese odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí
podinínky uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku sinlouvy.

4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou zhotovitelem
odstraněny bezplatně.

5. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení datovou schránkou l e-mailem obsahujícího
specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:

a) e-mail' , nebo
b) do datové schránky.

6. Objednatel iná právo na odstranění vady opravou; je-li vadné plnění podstatným po]'ušeníln
smlouvy, iná také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má objednatel.

7. Zhotovitel započne s odstraněníin vady nejpozději do 10 dnů od doručení oználnení o vadě, pokud
se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě havárie (např. prasklé vodovodní nebo
plynové rozvody, nefunkční kanalizace apod.), započne s odstraněním vady neodkladně, nejpozději
do 24 hodin od doručení oznámení o vadě. Nezapočne-li zhotovitel s odstraněníin vady ve stanovené
lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby.
Vada bude odstraněna v termínu dohodnutém sinluvnhni stranami. K dohodám dle tohoto odstavce
je oprávněna pouze osoba oprávněná jednat ve věcech realizace díla, příp. jiný oprávněný zástupce
objednatele.

8. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu poskytne
zhotovitel záruku za jakost v délce dle odstavce 3 tohoto článku smlouvy.

XIII.
Nebezpečí Škody

l. Nebezpečí škody na zhotovovanén] díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí díla
objednatelem.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických
či jiných škodlivých látek na staveništi.

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zinírnění.

Snilouva o dílo na stavbu ,,Jeseník - oprava podlahy inyčky a kanalizace"

8



4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání
díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

5, Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude na vlastní
náklady pojištěn proti škodám způsobenýin jeho činností, včetně případných škod způsobených jeho
pracovníky, resp. pracovníky poddodavatelů do výše odpovídající možným rizikům ve vztahu
k charakteru stavby a jejímu okolí.

XIV.
Sankční ujednání

il

l. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli sln]llvní pokutu ve výši
0,2 % z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky díla uvedené v zápise o předání a převzetí díla
v dohodnutém terinínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý i
započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši
stanovené občanskoprávníini předpisy.

4. V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., stavebního
zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění
pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyslcytujících se na staveništi je objednatel oprávněn
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý zjištěný případ.

5. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník a doklady potřebné k provádění díla dle stavebního
zákona nejsou přístupné kdykoliv v průběhu práce na staveništi, je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 kč za každý zjištěný případ.

6. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

7. V případě nedodržení stanoveného terinÍnu k odstranění vady je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý i započatý den prodlení.

8. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní
pokutu, pokud vznikl dřívějším porušeníin povinnosti. Zánik závazku pozdním splněním
neznamená zánik 11ároku na smluvní pokutu za prodlení s plněníni.

9. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na toin, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně škoda.

10. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody. Náhradu škody lze vyináhat
samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě
vystavených faktur se lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení.

XV.
Zánik smlouvy

l. Smluvní strany mohou ukončit sinluvní vztah písemnou dohodou.
2. Sinluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení dl'uholl

sinluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
a) prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 dnů.
b) nepřevzetí staveniště zhotovitelem ani v dodatečné přiměřené lhůtě (s výjimkou případů, kdy

převzetí brání důvody na straně objednatele),
C) prodlení objednatele s odsouhlasel)íln soupisu provedených prací nebo s úhradou dlužné částky

delší než 90 dnů
d) pokud zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostini vyplývajícími ze smlouvy nebo z obecně

závazných právních předpisů i přes výzvu objednatele k odstranění nedostatků v dodatečné
přiměřené lhůtě.

e) rozhodnutí příslušného soudu, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona Č. 182/2006 Sb., o
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez

Smlouva o dílo na stavbu ,,Jeseník - oprava podlahy myčky a kanalizace"

9



ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.
3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní

pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena
smluvní záruka na vady, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud
provedenou část díla. Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na
doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení.

4. Zanikne-li smlouva odstoupením, sjednávají se povinnosti smluvních stran takto :
a) objednatel ve lhůtě dohodnuté se zhotovitelem převezme zpět staveniště a práce provedené na

stavbě, o čemž sepíší zápis podepsaný oprávněnýini zástlľpCi sinluvních stran,
b) objednatel umožní zhotoviteli přístup na staveniště k provedení nezbytných úkonů v souvislosti

s ukončeníin prací a k vyklizení staveniště, přičemž zhotovitel odveze nezabudovaný materiál
a zařízení,

C) zhotovitel bez zbytečného odkladu vyhotoví a předá objednateli soupis všech provedených prací
a usklltečněných dodávek a služeb, oceněný způsobem, kterým byla stanovena cena díla,

d) objednatel se bez zbytečného odkladu k předanému soupisu prací, dodávek a služeb vyjádří,
e) zhotovitel na základě odsouhlaseného solľpisu prací zpracuje konečnou fakturu, ve které budou

uplatněny zbývající dosud neuplatněné finanční nároky vůči objednateli; pro platební podinínky
se přiměřeně použijí platební podmínky této smlouvy.

XVI.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy

2. Zhotovitel není bez předchozího píseinného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Strany se dohodly, Že dodavatel, jako strana vůči níž se práva objednatele promlčují, tímto
výslovným pl'ohlášenín] ve smyslu ust. § 630 odst. l občanského zákoníku prodlužuje délku
promlčecí doby práv objednatele vyplývajících z této smlouvy na dobu deseti (ID) let.

4. Zhotovitel je povinen dokuínenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu pěti (S) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části
ceny poskytnutých služeb, popř. k posledníinu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména
pro účely kontroly oprávněnýini kontl'o|nílni orgány.

5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů včetně
ceny díla.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele píseinně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy. Uinožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana
zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvíin datové schránky za podmínek a
v souladu s ust. zákona Č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

XVII.
Platnost a úČinnost smlouvy

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
SlTÚllV zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Uveřejnění zajistí objednatel do 10 dnů od uzavření smlouvy.

Sln]ollva o dílo na stavbu ,,Jeseník - oprava podlahy myčky a kanalizace"

10



XVIII.
Závěrečná ujednání

l. Kontaktní osoby sinluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zn1ocl]ěny ke sjednávání změn nebo
rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva se řídí přísl. ust. občanského zákoníku.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešel1y

smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronickéin originále.
6. Veškerá korespondence mezi smluvníini stranami, včetně jejich pro|llášení, je ve vztahu k této

srnlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
7. Každá ze slnjuvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této srnlouvě své podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. I: Rozpočet

Jeseník Olomouc

Za zhotovitele Za objednatele

Ing. Petr Novák
jednatel

plk. Ing. Karel Kolářík
ředitel

Sln]ouva o dílo na stavbu ,,Jeseník - oprava podlahy myčky a kanalizace"

11

S

l
ť

i

Ĺ

i
i

Š

S
Ĺ

l
í
í

l
l
l
l
l

l
l
l
l
l

l
l
:
i

i

i

l
ifl
l
l
l
l
Št!
l
t



položkový rozpočet stavby

Stavba: NO2020091 HZS Olomouckého kraje, požární stanice jeseník

objekt: ' SO01 Oprava podlahy myčky

Rozpočet: 001 Stavební práce

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: Stavpur, spol. s r.o. IČO: 45196001

Kaplického 724/5 DIČ: CZ45196001
79001 Jeseník

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

ZaokrouhlenI

Cena celkem s DPH 1 067 958,00 czk

v jeseníku dne 20.08.2021

Ing. Petr Novák
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 6

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 25

96 Bouráni konstrukcí HSV 12

99 Staveništní přesun hmot HSV 4

711 Izolace proti vodě PSV 6

721 Vnitřní kanalizace PSV 7

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 28

781 Obklady keramické PSV 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 8

VN Vedlejší náklady VN 3

Cena celkem 882 609,05 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: NO2020091 HZS Olomouckého kraje, požární stanice Jeseník

O: SO01 Oprava podlahy myčky

R: 001 Stavební práce

položkový rozpočet

Dem. Dem.
H motnost H motnost hmotnost l h motnost

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem l MJ celk.(t) MJ celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce 0,00

1 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,00 0,00

3,5*0,8*0,5
11,8*5,7*0,25

2 113107566R00 Odstraněni podkladu pI. 50 m2,kam.drcené ti 25 cm v
uzavřeném prostoru
5,7*1 1,8

3 131201116R00 Hloubeni nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNÉ v
uzavřeném prostoru s ruční dokopávkou
3,5*0,8*0,8

4 167101101R00 Nakládáni, skládání, překládáni neulehlého výkopku
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 a
podkladu
3,5*0,8*0,5
11,8*5,7*0,25

5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4
3,5*0,8*0,5
11,8*5,7*0,25

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
6 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS

vibrační deskou
11,8*5,7

7 568111111R00 Zřízeni vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m
11,8"5,7

8 631315621RM1 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 z betonu
prostého
Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplněni.
11,8*5,7*0,15

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

m2 0,00 0,00

m3 0,00 0,00

m3 0,00 0,00

m3 0,00 0,00

0,00
m2 0,00 0,00

m2 0,00 0,00

m3 0,00 0,00

10.08900

Stránka 1 z 6



položkový rozpočet
S: NO2020091 HZS Olomouckého kraje, požární stanice Jeseník

O: SO01 Oprava podlahy myčky

R: 001 Stavební práce

Dem. Dem.
Hmotnost Hmotnost hmotnost l hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem l MJ celk.(t) MJ celk.(t)
9 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny ti. 8 cm m3

11,8*5,7*0,15
10 631361921rt9 výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka t

150/150 mm KYBO
11,8*5,7*0,00536*1,15

11 564772116R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 25 cm, se m2
zhutněním v uzavřeném prostoru
5,7*11,8

12 630165210100R Čerpání betonové směsy, mytí hadic, doprava na stavbu, kompl
obsluha

13 631315811RT9 Mazanina betonová ti. 12 - 24 cm C 25/30 s rozptýlenou m3
výztuží 25 kg/m3, Floorcrete L
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.
11,8*5,7*0,19

14 631316232R00 Hlazení betonových mazanin, strojně ve spádu 2,5%, pod m2
stěrkové podlahy
5,7*11.8

15 767995109R00 Dodávka a montáž PZ Fe profilu L 50/50/5 šalování vrat, kg
včetně kotvení

16 69365992R Textilie netkanágeotex 250 g/m2 š. 200 cm m
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 67,26*1,15

Díl: 96 Bourání konstrukcí
17 965042241 RT1 Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2

mazaniny 10 - 15 cm
5,7*11,8*0,15

18 965042242RT3 Bourání mazanin betonových ve spádu ti. nad 15-20 cm,
nad 4 m2 ručně ti. mazaniny nad 20 cm
5,7*11.8*0,3

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

m3

m3

Stránka 2 z 6



S: NO2020091 HZS Olomouckého kraje, požární stanice jeseník

O: SO01 Oprava podlahy myčky

R: 001 Stavební práce

položkový rozpočet

Dem. Dem.
Hmotnost Hmotnost hmotnost l hmotnost

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem l MJ celk.(t) MJ celk.(t)
19 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t

Díl: 711 Izolace proti vodě
20 711140102R00 Odstr.izolace proti vIhk.vodor. pásy přitav.,2vrst m2

5,7*11,8
21 711 140202R00 Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy přitav.,2vrs m2

11,8*2*0,2
5,7*2*0,2
0,2*2*0, 2*2
0,4*0,2*2
-0,8*0,2*2
-3,68*0,2

22 713191100RT9 Položeni separační fólie včetně dodávky PE fólie m2
11,8*5,7

23 711140031RAB Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x AE penetrační m2
nátěr ,Elastek 40 spec.mineral,Glastek 40 spec.mineral

11,8*5,7
24 711150031RAB Izolace proti vodě svislá přitavená, 2x AE,Elastek 40

spec.mineraI,Glastek 40 spec.mineral
11.8*2*0,2
5,7*2*0,2
0,2*2"0,2*2
0,4*0,2*2
-0,8*0,2*2
-3,68*0.2

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

m2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: NO2020091 HZS Olomouckého kraje, požární stanice jeseník

O: SO01 Oprava podlahy myčky

R: 001 Stavební práce

položkový rozpočet

Dem. Dem.
Hmotnost Hmotnost hmotnost l hmotnost

P.č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem l MJ celk.(t) MJ celk.(t)
25 597073302RS1 Z|ab odvodňovací MEADRAIN ENF 2000 MINI ,dl.1000 kus

mm,C 250 světlá šířka 240 mm,výška 100 mm,snižený
bez spádu
beton C 20/25 včetně kotvicích trnů
7

26 597073303RT1 Z|abová vpusť ENF 2000, dl.500 mm, v. 430 mm, C 250
horní díl vpusti oboustr.otevřený pro nižsší výšku

beton C 20/25 včetně kotvicích trnů
1

27 597073305r00 Kalový koš pro vpust enf 2000
1

28 597073307R00 Čelní stěna žlabu EN 2000,nátrubek DN 160,v.100 mm

kus

kus

kus

1
29 597073326RU1 Krycí rošt EN 2000, zatížení D 400, dl. 500 mm rošt kus

můstkový, litina, oka 18/96
žlaby : 14
vpust : 1

30 721140804R00 Vybourání potrubí litinového DN 150 m
2,80+4+0,5"0,5

31 721170968R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojeni kus
dosavadního potrubí PVC, D 200 mm
369
1

32 721210832R00 Vybourání kanalizační vpusti v betonové podlaze kus
2

33 721100013RAB Kanalizace vnitřní, PVC, D 160 mm, lože pod potrubí a s m
obsypem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



S: NO2020091 HZS Olomouckého kraje, požární stanice jeseník

O: SO01 Oprava podlahy myčky

R: 001 Stavební práce

položkový rozpočet

P.Č. Číslo poiožky

34 998721201R00
|DÍI: 777

35 777101101R00

36 777811211R00

Název poiožky
3,5
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

Podlahy ze syntetických hmot
Příprava podkladu - vysáváni podlah prům.vysavačem

Dem. Dem.
Hmotnost Hmotnost hmotnost l hmotnost

MJ Množství Cena l MJ Celkem l MJ celk.(t) MJ celk.(t)

%

m2

37 998777201R00

Díl: 781
38 781950010RAA

11,8*5,7
Dodávka a montáž stěrky BASF - Ucrete UD 200 ti. 12 m2
mm
včetně záškrabu, nosné vrstvy s prosypem a uzavíracího nátěru.
11,8*5,7
Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m %

Obklady keramické
Odsekáni stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového včetně m2
dodávky obkladu
Odsekáni a odebráni obkladu z obkládaček vnitřních plochy do 2 m
stěn maltou cementovou, dodávka a montáž obkladů z obkladaček
omítek kolem obkladu. Dodávka materiálu.
Svislé přemístěni ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništn
Bez poplatku za skládku.
11,8*2*0,2
5.7*2*0,2
0,2*2*0,2*2
0,4*0,2"2
-0,8"0,2*2
-3,68"0,2

Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku. bez
Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

Díl: D96
39 979081111R00

40j97908w21R00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



S: NO2020091 HZS Olomouckého kraje, požární stanice jeseník

O: SO01 Oprava podlahy myčky

R: 001 Stavební práce

PoložkovÝ rozpočet

Dem. Dem.
Hmotnost H motnost hmotnost l hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem l MJ celk.(t) MJ celk.(t)
41 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,00 0,00 0,00 0,00
42 979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30X30 cm t 0,00 0,00' 0,00 0,00
43 979095313R00 Naloženi vybouraných sutí utí v uzavřeném prostoru t 0,00 0,OO: 0,00' 0,00

Díl: VN vedlejší náklady 0,00 0,00
44 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 0,00 0,00 0,OO; 0,00

45 005122 R

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstranénim
Provozní vlivy Soubor
Náklady na ztížené podmínky prováděni tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných
osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v
důsledku nezbytného respektováni stávající dopravy ovlivňujici stavební práce.

0,00 0,00, 0,00; 0,00

Celkem 882 609,05
jKSO:

67,26 m2

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6


